

## شیخ یزبک: در صورتی که رژیم اشغالگر دایره جنگ را گسترده کند مقاومت آماده پاسخ است



وکیل شرعی مقام معظم رهبری در لبنان تأکید کرد در صورتی که رژیم اشغالگر دایره جنگ را گسترش دهد، مقاومت آماده و حاضر است و تسلیحات خود را رو می‌کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "شیخ محمد یزبک" وکیل شرعی مقام معظم رهبری در لبنان و از مؤسسان حزب الله در گفت‌وگو با برنامه "ضیف و حوار" در شبکه العالم گفت: انقلاب اسلامی رویکرد جدیدی را در تاریخ بشریت رقم زده و انقلاب پربرکت اسلامی دل همه وفاداران، عاشقان و تشنگان حقیقت را گرم کرده است. او افزود که امام خمینی (ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی دل‌های عاشقان را مجذوب خود کرده است.

شیخ یزبک خاطرنشان کرد: زمانی که رژیم اسرائیل به خاک لبنان حمله کرد امام خمینی (ره) نیروهای از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای بسیج را برای حمایت از مردم لبنان برای مقابله با دشمن صهیونیست اعزام کرد اقدامی که نشأت گرفته از دیدگاه راهبردی بلندمدت امام (ره) بود.

وکیل شرعی رهبر انقلاب در لبنان افزود: امام خمینی (ره) معتقد بودند که باید با دشمن اسرائیل مقابله کرد؛ زیرا اسرائیل غده سرطانی است که باید ریشه‌کن شود و هر مسلمانی باید برای آزادسازی فلسطین از این جرثومه صهیونیستی مقاومت کند.

وی خاطرنشان کرد: اقدام بنیانگذار انقلاب اسلامی به اعزام نیروهایی به لبنان برای حمایت از آن در برابر دشمن صهیونیست بزرگ‌ترین دلیل بر تمرکز ایشان بر قضیه فلسطین بود. این امام بود که دستور تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی برای آزادسازی فلسطین را صادر کرد.

شیخ یزید در ادامه یادآور شد: مقاومت از زمانی آغاز شد که نیروهای سپاه و بسیج برای حمایت از مردم لبنان در مقابله با تجاوز رژیم اسرائیل، به این کشور آمدند و مردم لبنان نیز زمینه را برای ایجاد بستر مقاومت در برابر دشمن صهیونیست فراهم کردند.

وی گفت: تجربه سپاه پاسداران در برابر رژیم شاهنشاهی به ما منتقل شد و ما این تجربیات را در مواجهه با رژیم اسرائیل استفاده می‌کنیم.

شیخ یزید افزود: توکل به خدا از آموزه‌های مکتب امام خمینی (ره) است. ما نیز به امید آزادسازی مقاومت می‌کنیم و در این مسیر یا پیروز می‌شویم و یا ادامه راه را به نسل بعدی واگذار می‌کنیم. لذا امید به پیروزی، مقاومت را ریشه‌دار و عمیق کرد و پیروزی آزادسازی لبنان در سال ۲۰۰۰ را رقم زد؛ زیرا پیروزی مرهون اراده و عزم و خون شهدا است.

وکیل شرعی رهبر انقلاب خاطرنشان کرد: مقاومت در پیروزی بر دشمن اسرائیلی در سال ۲۰۰۰ متوقف نشد، بلکه شروع به آماده‌سازی خود برای آینده در کنار مجاهدان و مبارزان مقاومت در داخل فلسطین و هماهنگی بین مقاومت لبنان و آنها در موضوعات مختلف کرد.

وی گفت که مقاومت با اراده و عزم و پشت‌های حسینی کار خود را آغاز کرد و از این طریق توانست توطئه‌های دشمنان را در هم بشکند و پس از آن، این مقاومت شروع به رشد کرد تا اینکه به هماهنگی کامل با بقیه اجزاء محور مقاومت دست یافت و امروز این محور از لبنان تا سوریه، عراق و یمن زیر نظر رهبر انقلاب اسلامی امتداد دارد.



دوره قبل از عملیات طوفان الاقصی ما چند دوره پس از آن نیست

وکیل شرعی رهبر انقلاب اسلامی گفت: عملیات طوفان الاقصی عملیاتی مبارک بود که در نتیجه بی عدالتی، محاصره و آوارگی مردم فلسطین در 70 سال گذشته روی داد لذا دوره قبل از آن مانند دوره پس از آن نخواهد بود، این عملیات ساختار رژیم صهیونیستی را به لرزه درآورد، این در حالی است که محور مقاومت به مسئولیتهای خود برای حمایت از مردم فلسطین در غزه و مقاومت شرافتمندانه آنها در برابر دشمن عمل می کند.

شیخ یزیک خاطر نشان کرد: بیش از سه ماه و نیم است که محور مقاومت با دشمن اسرائیلی مقابله و از غزه و کرانه باختری و مقاومت فلسطین حمایت می کند که این حمایت در چارچوب پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد که همواره با تمام قوا حامی فلسطین بوده است، مقاومت یمن نیز از هیچ اقدامی در این مسیر دریغ نکرد و برای حمایت از غزه مسیر تردد کشتی ها به رژیم اسرائیل را بست، این اقدام یمن نشانگر صداقت مردم شریف یمن است که مظلومیت مردم فلسطین در غزه را درک کرده و به خاطر همین با دنیا درگیر شده اند.

آمریکا جنگ علیه غزه را هدایت می کند

شیخ یزیک گفت: جبهه عراقی حامی مقاومت فلسطین است به این دلیل که معتقد است آمریکا در جنگ غزه و

فلسطین شریک است و این آمریکاست که جنگ را فرماندهی می کند و با آتش بس، مخالفت می کند لذا مقاومت عراق به حملات خود به پایگاه های آمریکایی در سوریه و عراق ادامه می دهد.

مقاومت لبنان درگیر جنگی سهمگین است

وی ادامه داد: ما در مرزهای جنوب لبنان سرگرم جنگی واقعی و شدید هستیم لذا شهرک نشینان صهیونیست در شمال فلسطین از شهرکها یشان خارج شده و در اضطراب به سر می برند، به همین دلیل اگر رژیم اسرائیل به لبنان حمله کند، ما به شدت به آن پاسخ خواهیم داد.

اگر دشمن بخواهد دایره جنگ را گسترش دهد، مقاومت آماده است

شیخ یزبک تاکید کرد: مقاومت به دنبال جنگ همه جانبه نیست، بلکه خواستار توقف تجاوز و تحقق آتش بس در غزه است اما اگر دشمن به جنگ ددمنشانه اش علیه غزه و کرانه باختری ادامه دهد، مقاومت نیز در برابر آن خواهد ایستاد، اگر دشمن اسرائیلی بخواهد دامنه جنگ را گسترش دهد بداند که مقاومت آماده است به ویژه که مقاومت هنوز از تمام تسلیحات و توان خود استفاده نکرده است.